МБОУ «Зарубинская бюджетная основная общеобразовательная школа»
671911 Бурятия Джидинский район село Зарубино улица Ульянова,79
Тел. 8(30134) 97-4-91 e-mail: zarubino2008@yandex.ru

(Выписка из Книги приказов)

ПРИКАЗ № 63

                                                от «   28   »    августа  2013г.

«о создании Бракеражной комиссии»

	С целью контроля за качеством и безопасностью питания обучающихся, осуществляющегося при школе
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Создать бракеражную комиссию из числа работников школы
Игумнова Т.М. – повар
Китманов В.В.. – завхоз
Кочерина Е.Н. – председатель ПК школы
1. Назначить председателем комиссии Кочерину Е.Н..
1. С членами бракеражной комиссии провести гигиеническое обучение, СанПиН.
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]                                                                   Директор школы ________ /М.И.Кубчак/